СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2019 года                                                                               № 213
р.п. Панино

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Панинского городского
поселения от 26.12.2011 № 103 «Об утверждении
Положения о порядке перечисления муниципальными
унитарными предприятиями в бюджет
Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
части прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Панинского городско поселения, в связи с кадровыми изменениями, Совет народных депутатов Панинского городского поселения
РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 26.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет
Панинского городского поселения Панинского муниципального района
части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации Панинского городского поселения Понявину Н.В.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Панинского городского поселения                                          В.Н. Губкин